

K.M.K Invest ApS

Jomfruløkken 6, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 31 07 35 37

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. november 2022.

Peter Nikolajsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	K.M.K Invest ApS Jomfruløkken 6 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 31 07 35 37
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Peter Nikolajsen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	Acrylux Randers ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab samt drive virksomhed med handel, finansiering og dermed beslægtede formål.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har et tilgodehavende hos selskabet VE 2010 ApS på i alt 4.607 t.kr. Der er væsentlig usikkerhed omkring værdiansættelsen af dette tilgodehavende.

Der er en væsentlig negativ egenkapital i dette selskab, og værdien af tilgodehavendet afhænger af, om elafregningspriserne udvikler sig i en positiv retning i fremtiden.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -63.650 kr. mod -30.273 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.014.824 kr. mod 1.435.137 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-63.650	-30.273
2 Personaleomkostninger	-47.528	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-68.000	-22.666
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	916.107	2.157.647
Andre finansielle indtægter	338.962	356.378
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-972.000
Øvrige finansielle omkostninger	-170.193	-234.774
Resultat før skat	905.698	1.254.312
Skat af årets resultat	109.126	180.825
Årets resultat	1.014.824	1.435.137
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.029.821	1.457.647
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	1.930.245	0
Disponeret fra overført resultat	0	-135.510
Disponeret i alt	1.014.824	1.435.137

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	249.334	317.334
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>249.334</u>	<u>317.334</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	29.135.562	30.219.455
Andre værdipapirer og kapitalandele	56.494	9.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>29.192.056</u>	<u>30.228.455</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>29.441.390</u>	<u>30.545.789</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	95.545	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	345.478
Andre tilgodehavender	6.890.880	7.016.880
Tilgodehavender i alt	<u>6.986.425</u>	<u>7.362.358</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	2.265.000
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>2.265.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.986.425</u>	<u>9.627.358</u>
Aktiver i alt	<u>36.427.815</u>	<u>40.173.147</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	16.804.418	17.834.239
Overført resultat	11.785.381	9.855.137
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	28.829.199	27.927.376
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	13.581
Hensatte forpligtelser i alt	0	13.581
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til pengeinstitutter	2.048.000	2.300.001
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.048.000	2.300.001
Kortfristet del af langfristet gæld	126.000	124.210
Gæld til pengeinstitutter	437.189	889.146
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.768.978	8.606.843
Selskabsskat	134.015	250.858
Anden gæld	72.434	47.329
Periodeafgrænsningsposter	0	1.803
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.550.616	9.932.189
Gældsforpligtelser i alt	7.598.616	12.232.190
Passiver i alt	36.427.815	40.173.147

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	17.834.239	9.855.136	113.000	27.927.375
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	-1.029.821	1.930.245	114.400	1.014.824
	125.000	16.804.418	11.785.381	114.400	28.829.199

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har et tilgodehavende hos selskabet VE 2010 ApS på i alt 4.607 t.kr. Der er væsentlig usikkerhed omkring værdiansættelsen af dette tilgodehavende.

Der er en væsentlig negativ egenkapital i dette selskab, og værdien af tilgodehavendet afhænger af, om elafregningspriserne udvikler sig i en positiv retning i fremtiden.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	43.000	0
Pensioner	4.528	0
	<u>47.528</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>

3. Gæld til pengeinstitutter

Gæld til pengeinstitutter i alt	2.174.000	2.424.211
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-126.000</u>	<u>-124.210</u>
	<u>2.048.000</u>	<u>2.300.001</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.544.000</u>	<u>1.803.161</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor pengeinstitut på andre tilgodehavender kr. 4.607.000.

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skat i koncernen udgør t.kr. 0.
